
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 498

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 83    DEL 26-06-21

======================================================================
OGGETTO: INTEGRAZIONE  RETTE  A  UTENTI  RICOVERATI  PRESSO

STRUTTURE SOCIO SANITARIE . LIQUIDAZIONE  FATTURE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventisei del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto il decreto sindacale prot. n. 04 del 04.1.2021 con il quale il
Commissario Staordinario  attribuisce al Responsabile del Servizio Affari
Sociali  le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;

Considerato che questo Ente, in base alle varie normative vigenti,
è tenuto ad integrare le rette di assistiti  inseriti presso istituti
socio-assistenziali ;
Preso atto che gli assistiti residenti di questo Comune sono:          -
- G. M.Luisa ricoverata  presso la locale Casa di Ospitalità per la quale si
prevede una spesa di €4.500,00
- R. Luca ricoverato presso la Coser "Dopo di Noi" di  Gabella Nuova -
Sarnano per il quale si prevede una spesa di € 11.400,00
          che  con atto determinativo n. 82 del 26.06.2021  è stato assunto
l'impegno di spesa  al cap. 1615-13  del bilancio di previsione 2021;
            Dato atto che ai sensi dell’art.3  C. 5̂ della Legge 136/2010
“Tracciabilità dei flussi finanziari”  in data odiertna è stato richiesto ed
ottenuto dall'A.N.A.C. il seguente codice CIG= ZEA3243E03;
            Viste le seguenti fatture  presentate dagli istituti di cura  presso i
quali i nostri utenti sono accolti;
- n. 607 del 25.03.2021 di € 1.896,91 della Coop. Sociale PARS Pio
Carosi
- n. 1089 del 20.05.2021 di € 1.961,21 della Coop. Sociale PARS Pio
Carosi
- n. 555 del 31.01.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 83 del 26-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



- n. 917 del 28.02.2021 di €391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale
- n. 1150 del 31.03.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale
- n. 1726 del 30.04.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale
- n. 2052 del 31.05.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società
cooperativa sociale

Visto l'art. 184 del D.Lgs 267/2000;
Visto il Bilancio di previsione 2021 approvato con delibera del

Commissario Straordinario n. 07 del 28.04.2021;

D E T E R M I N A

1) Di liqudare,  a titolo di quota parte delle rette di ricovero presso detti
Istituti, delle persone sotto elencate, per  l'anno 2021:

- G. M. Luisa ricoverata  presso la Locale Casa di Ospitalità;
- R.i Luca , riverato presso la Coser Dopo di Noi di Gabella

Nuova - Sarnano, le seguenti fatture:
- n. 607 del 25.03.2021 di € 1.896,91 della Coop. Sociale PARS Pio
Carosi
- n. 1089 del 20.05.2021 di € 1.961,21 della Coop. Sociale PARS Pio
Carosi
- n. 555 del 31.01.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale
- n. 917 del 28.02.2021 di €391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale
- n. 1150 del 31.03.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale
- n. 1726 del 30.04.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società cooperativa
sociale
- n. 2052 del 31.05.2021 di € 391,17 della Ass Coop Società
cooperativa sociale

2) Di imputare la spesa complessiva di € 5.813,97  cap. 1615-13 del
bilancio di previsione 2021.

4) Di trasmettere copia del presente atto ai responsabili del servizio
finanziario e del servizio di segreteria  per i conseguenti adempimenti.

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 83 del 26-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



==========

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 83 del 26-06-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 28-06-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 28-06-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 28-06-21
al 13-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 26-06-21         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 83 del 26-06-2021  -  pag. 4  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


